報告書(別表第３）

2016 年 6 月 13 日

〒

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2013 年 6 月 15 日 ～ 2015 年 9 月 26 日

2015 年 6 月 5 日 ～ 2015 年 6 月 12 日

2015 年 9 月 11 日

2015 年 9 月 21 日

2016 年 6 月 13 日

福祉サービス第三者評価の各評価機関における評価基準の解釈が統一されていないこと、北
海道福祉サービス第三者評価事業推進機構のホームページ上における公表方法について疑問
を呈しましたが納得できる回答が得られていないこと、以上の理由により、評価結果の公表
には同意できません。

北海道福祉サービス第三者評価事業推進機構　　宛

063-0825

北海道 　評価機関認証　第14-001号

同意あり 同意なし

障害者支援施設（施設入所支援＋日中活動事業）

記

評価結果の公表について運営者の同意の有無

住所

電話番号

認証番号

評価機関名

代表者氏名

評価調査者氏名・
分野・
評価調査者番号

北海道社会福祉事業団太陽の園　きぼう

総合 第0129号

橋本　玲子

設置者名称

運営者（指定管理者）名称

社会福祉法人　北海道社会福祉事業団

第0068号

第0131号

評価調査者番号

011-299-2931

評価調査者氏名 分野

鈴木　正子

神内　秀之介

評価結果報告日

評価合議日

訪問調査日

利用者調査実施時期

社会福祉法人　北海道社会福祉事業団

評価実施期間(契約日から報告書提出日)

サービス種別

事業所名称

鈴木　正子

下記のとおり評価を行ったので報告します。

福祉医療保健

福祉医療保健

北海道福祉サービス第三者評価結果報告書

札幌市西区発寒5条2丁目3－8－201

サード・アイ合同会社